# スポーツひのまるキッズ自転車わっしょい!へご参加の皆さまへ

一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会

この度は、「第3回スポーツひのまるキッズ自転車わっしょい!In松山競輪場」へご参加いただき誠にありがとうございます。

大会のご案内となりますので、チームの皆さまへもお知らせいただきますようお願いいたします。

大会名:第3回スポーツひのまるキッズ自転車わっしょい!In松山競輪場

日にち:2019年11月23日(土・祝)

会場:松山競輪場(https://www.matsuyamakeirin.jp/shisetsu/access.html)

主催:スポーツひのまるキッズ自転車わっしょい!実行委員会、一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会

特別協賛:三原産業株式会社 主管:株式会社ハラプレックス

「スポーツひのまるキッズ」は、「ひのまるキッズ六訓」という基本理念をもとに、スポーツで親子の絆を深めること、そして、「人として基本的なことを、しっかりと出来ること、それをスポーツを通じて親子で考える機会」を提供すること目的に、親子で参加(プレーや応援)するスポーツイベントを全国各地で行なっています。

「親子の絆」をテーマとする今大会、ぜひ、親子で力を合わせレースに挑み、 そして、存分に大会をお楽しみください。



※スポーツひのまるキッズのご紹介ビデオです。ぜひご覧ください (https://youtu.be/P-uwoKffk4o)

~ひのまるキッズ六訓~

「はい」という素直な心「ありがとう」という感謝の心「私がします」という奉仕の心「すみません」という反省の心「おかげさま」という謙虚な心

「いまから、ここから」という不屈の心



スポーツひのまるキッズ公式キャラクター 「ろくすけ(子)・らいまる(父)」

## <マナー賞>

スポーツひのまるキッズでは、大会を通して、礼儀や観戦マナーの素晴らしかったチームを、表彰 させていただきます。

この機会に、選手・保護者全員で、改めて相手を敬う気持ちや挨拶をしっかりとすることの大切さを考え、ぜひ、マナー賞獲得を目指してください。

### ◎大会スケジュール

13:30

14:30

<u>8:00</u> -8:50	チーム受付
9:00	開会式・ルール説明
9:50	バンク体験・競輪選手の練習を見学
10:30	親子ママチャリ耐久150/試走開始
10:45	親子ママチャリ耐久150/開始
13:15	親子ママチャリ耐久150/終了

当初受付を7:30から行う予定でしたが、 8:00からに変更いたしましたので、 ご注意ください。

開会式のため、全員、8:55までに 整列してください。 ※場所は当日ご案内します。

※ランニングバイク等サブイベントは、並行して行う予定です。

表彰式

※親子ママチャリ耐久の細かいルールについては、当日、会場でご案内いたします。

親子タンデム自転車走行開始

## 会場レイアウト(予定)



### 免責事項

- 1. 「スポーツひのまるキッズ自転車わっしょい!」イベントは、大会開催中の事故・傷病等の応急処置を行います。
- 2. 「スポーツひのまるキッズ自転車わっしょい!」イベントは、参加者の安全、最善セキュリティ機能を提供するよう努めますが、 完全なものではないことをご了承ください。怪我等が発生した場合、イベントの主催者、後援、協賛各社、他イベントの関係者は責任 を負いかねますので、予めご了承ください。
- 3. 貴重品や荷物は自己管理となります。事故・盗難・紛失に関しては、いかなる場合においても主催者側は責任を負いません。 4. 大会会場への往復中の事故・地震・風水害・降雪・事件については、主催者は、一切責任を負いません。また、諸事情により大会が 中止となった際の準備、移動などに関わる費用については、主催者は責任を負いません。
- 5. 主催者は、個人情報の保護法令を厳守し、参加者の個人情報を取り扱います。ただし、次のことを了承してください。 ・主催者、もしくは委託先から申し込み内容に関する確認連絡をすることがあります。
  - ・大会参加者へのサービス向上を目的とし、参加案内、関連情報の通知、その後のイベント案内に利用することがあります。
- 6. 参加者は、大会開催中の映像・写真・記事・記録・参加選手の氏名、年齢、住所(都道府県、市町村名)等が、大会パンフレット、 大会記録集、新聞、雑誌等の印刷物及び、テレビ、インターネットへ使用されることを事前に承知すること、また掲載権と肖像権は 主催者に属します。
- 7. 申し込み後の参加費は返金いたしません。過剰入金、重複入金の場合の超過分も返金いたしません。また、自然災害などで大会が やむなく中止になった場合も同様に返金いたしません。
- 8.イベント内での販売行為、許可のないチラシ等の配布行為、取材は禁止になります。
- 9.参加者同士間のトラブルについて主催者側は責任を負いません。当事者同士でご対応ください。
- 10. 非常時にはスタッフの指示に従い、慌てず落ち着いて行動してください。
- 11. 他、当イベントスタッフの判断により違反禁止とみなした行為は、行為にいたる理由の内容を問わず禁止になります。 以上の決まりを守られない場合は、スタッフの判断により退場もしくは公的機関などへの通報をいたします。イベントへのご参加は 以上の規約に同意したものと判断し対応させていただきます。ご理解とご協力よろしくお願いします。
- 12. 主催者は、上記の申し込み規約のほか、大会規約に則って開催します。

### ◎持参物など

- 1. ヘルメット持参のご協力をお願いします。特に子ども分はできる限りご持参ください。
- 2. 自転車をこぐことができる靴(運動靴など)。 かかとが尖ったヒールなどは、バンクを痛める可能性がありますのでご遠慮ください。

### ◎お弁当注文受付

会場内でのお弁当の販売はありません。大会特製弁当の事前注文を受付ます。 ぜひ、ご注文ください。

11月18日(月)締切り <a href="https://forms.gle/1hiqWK5rcbL6nQk49">https://forms.gle/1hiqWK5rcbL6nQk49</a>

### ○大会公式ブログ

http://hinomaru-kids.jp/bicycle/matsuyama/

- 大会概要
- ・よくある質問

※雨天等、開催に係るお知らせもこちらです。



一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会 TEL:03-6261-0503 (平日9:30~17:30) FAX:03-6261-3154

Mail: event@hinomaru-kids.ip